PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2014

    № 472

О внесении изменений в постановление Администрации
Колпашевского городского поселения от 12.08.2014 № 448

«Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению
«Центр культуры и досуга» на компенсацию расходов,
понесенных в результате проведения аварийно-восстановительных работ в мкр. Рейд с. Тогур»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 12.08.2014 № 448 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» на компенсацию расходов, понесенных в результате проведения аварийно-восстановительных работ в мкр. Рейд с. Тогур» следующие изменения:

1.1. заменить в наименовании постановления, в пунктах 1, 2 постановления, в наименовании приложения к постановлению, в пунктах 1, 4 приложения к постановлению слова «на компенсацию расходов, понесенных в результате проведения аварийно-восстановительных работ» словами «на расходы, связанные с проведением аварийно-восстановительных работ».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодёжной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Иванова А.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников